[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2014 №ПОС.03-1415/14
г. Переславль-Залесский
О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 02.07.2012 № 870 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги

«Исполнение запросов пользователей-физических

и юридических лиц по архивным документам»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов пользователей-физических и юридических лиц по архивным документам», утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 02.07.2012 № 870.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Волошенко О.Б.

Мэр города Переславля-Залесского                                                   Д.В.Кошурников

Утверждены

постановлением

Администрации

г. Переславля-Залесского

от

№

Изменения

в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

"Исполнение запросов пользователей-физических и юридических лиц по

архивным документам».

1. Пункт 2.12 раздела II  Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при личной подаче заявления с приложением необходимых документов не должен превышать 15 минут.
Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

Время, отведенное для информирования получателя услуги - не более 15 минут.

 Информация о сроке завершения оформления документов и возможности их получения потребителю результата предоставления муниципальной услуги сообщается при подаче документов.».
2. Пункт 2.13 раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:
 «2.13. Срок регистрации заявления:

Прием заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, регистрация заявления осуществляется в течение 15 минут.».
         3. В подпункте 3.3.1.2 пункта 3.3.1 раздела III Административного регламента седьмой  абзац изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок выполнения административного действия не должен превышать 15 минут.».